AVISO DO EDITAL DE FORMAÇÃO EM “GESTÃO ESCOLAR:
POTENCIALIZANDO SABERES E PRÁTICAS”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, torna pública as inscrições para a FORMAÇÃO EM “GESTÃO
ESCOLAR: POTENCIALIZANDO SABERES E PRÁTICAS” ofertada aos
servidores efetivos do magistério da Rede Municipal para participarem da
formação continuada.

Os interessados poderão acessar a íntegra do edital publicado no endereço:
www.cachoeiro.es.gov.br, na aba transparência

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2024

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Decreto Nº 31.466/2022

		2024-09-23T14:33:03-0300
	CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS:02264554754